Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОПОЧКА»

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2013г.   № 171
О внесении дополнений в решение

Собрания депутатов городского поселения «Опочка»
 №164 от 31.10.2013 года
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Устава муниципального образования «Опочка» Собрание депутатов городского поселения «Опочка» РЕШИЛО:

1.Внести в «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Опочка» внести следующие дополнения:
1.1. Статью 2 Порядка дополнить пунктами 9,10  следующего содержания: «9) 50% земельного налога зачисляемого в бюджет поселения; 10) 34% налога на доходы физических лиц в 2014 году, 33 % в 2015 году, 35% в 2016 году от суммы налога зачисляемого в бюджет поселения.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и до 1 января 2014 года применяется в части, связанной с составлением, рассмотрением и утверждением бюджета муниципального образования «Опочка».

       3. Обнародовать настоящее решение  в порядке определенном статьей 30 Устава муниципального образования «Опочка» и разместить на официальном сайте.
 Глава  городского  поселения

«Опочка»                                                                                              Н.В. Смирнова